
Příloha Pravidel PSOV PK 2016 

Vzor vyplnění žádosti podané do DT PSOV PK 2016 - Projekty obcí 
 

 
Žadatel: Obec Lhota (489 obyvatel) 
 
Název akce: Výměna oken a dveří v budově mateřské školy ve Lhotě 
 
Typ žádosti:  Neinvestiční 
 
Celkové náklady akce: 428.512 Kč 
 
Požadovaná částka: 299.000 Kč 
 
Plánovaný začátek realizace:  1. 7. 2016 
 
Plánovaný konec realizace:  31. 8. 2016 
 
Účel dotace: Budova MŠ - č.p. 32 na st.p.č. 52, k.ú. Lhota, je ve vlastnictví obce. MŠ byla 

postavena v 70. letech, okna jsou stále původní, dřevěná a již nevyhovují 
ani z hlediska izolačního, některá ani z hlediska funkčního - není možné je 
otevřít. V rámci akce budou vyměněny 4 ks dveří (2 ks vstupní, 2 ks 
vnitřní) a všech 28 oken - za nová plastová. Barva oken i dveří - bílá, 
rozměry oken nebudou oproti původním měněny. Součástí akce je také 
výměna vnitřních i venkovních parapetů, instalace 10 ks sítí proti hmyzu 
a zednické zapravení. Podrobnosti v cenové nabídce - viz příloha. 

 
Paragraf RS: 3111 
 
Poznámka: Budova je předmětem ekonomické činnosti obce - v budově MŠ je také 

obecní byt, který je pronajímán. Okna budou měněna v celé budově, tedy 
i v obecním bytě. 

 
Odůvodnění žádosti o dotaci: Obec má v plánu v roce 2016 náročnou finanční akci - 

rekonstrukci chodníků při hlavní silnici, která bude probíhat společně 
s plánovanou rekonstrukcí hlavní silnice ve správě SÚS PK. Na výměnu 
oken v MŠ, která je také nutná, nám již nezbývá dostatek finančních 
prostředků. 

 
 
Přílohy žádosti: 
Čestné prohlášení 
Přehled majetkových vztahů 
Fotografie současného stavu - okna ve třídě  
Fotografie současného stavu - vstupní dveře 
Výpis z běžného účtu obce 
Cenová nabídka 
 


